
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.04.2023 №A-2384

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Юный художник — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванова Светлана Олеговна ДП-2384-95551 от 10.04.2023
6) Кетова Татьяна Викторовна ДП-2384-96294 от 10.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Юный художник — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Колпачкова 
Катя

Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Одуванчик" 1 место ДП-2384-
95052

2 Зилия 
Мухаметдинова

Айгуль 
Халафовна 
Тухбатуллина

Зимний пейзаж 1 место ДП-2384-
95791

3 Шакиров 
Гадель

Айгуль 
Халафовна 
Тухбатуллина

зимний день 1 место ДП-2384-
95792

4 Сергиенко 
Марсель

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Ленин 1 место ДП-2384-
95916

5 Попов Семён
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Семья 2 место ДП-2384-
95918

6 Каюкова 
Анастасия

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-2384-
95919



7 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Зима 1 место ДП-2384-
95920

8 Глазырин 
Дмитрий

Оксана 
Алексеевна 
Назаренко

Красота родного края! 2 место ДП-2384-
95971

9 Бадмаева 
Соёлма

Оксана 
Алексеевна 
Назаренко

Розы в вазе! 3 место ДП-2384-
95975

10 Шевелёв Семён
Оксана 
Алексеевна 
Назаренко

Моей маме! 2 место ДП-2384-
95978

11 Разина Анна
Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Морские обитатели" 1 место ДП-2384-
95991

12 Иванова 
Александра

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Морское дно" 1 место ДП-2384-
95992

13 Герасимчук 
Татьяна

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Букет" 1 место ДП-2384-
95993

14 Элина 
Назаренко

Оксана 
Алексеевна 
Назаренко

Зимняя ночь в лесу. 1 место ДП-2384-
95998

15 Милана 
Охотникова

Махнёва 
Наталья 
Александровна 

Моя мама лучше всех 1 место ДП-2384-
96033

16 Ефременкова 
Дарина

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Всероссийский творческий конкурс 
"Юный художник - 2023" 2 место ДП-2384-

96062

17 Шулунова 
Арина

Миронова 
Светлана 
Сандыковна

Восход солнца 3 место ДП-2384-
96104

18 Блинков 
Яромир

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Добрыня Никитич 1 место ДП-2384-
96110

19 Кравченко 
Анна

Неклюдова 
Елена 
Александровна

Космическое небо 2 место ДП-2384-
96111

20 Закатей 
Милана

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Мама 1 место ДП-2384-
96143

21 Горлышкова 
Полина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Воспоминания 1 место ДП-2384-
96166



22 Годитская 
Анна

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Для тебя , Мама 2 место ДП-2384-
96168

23
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Вербное воскресенье 1 место ДП-2384-
96179

24 Касоева Ясмин
Анна 
Николаевна 
Нежмединова

"Мой любимый край - Кубань" 3 место ДП-2384-
96183

25 Каяев Али
Закаляпина 
Наталья 
Валерьевна

"По дороге с облаками" 3 место ДП-2384-
96184

26 Морозова 
Мирослава

Бирюкова 
Анна 
Григорьевна

Космос 1 место ДП-2384-
96189

27 Ковалева 
София

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Царь зверей 1 место ДП-2384-
96227

28 Щукин Евгений
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Пчела-труженица 1 место ДП-2384-
96228

29 Шишеня Роман
Левенец 
Ольга 
Станиславовна

По следам великих мастеров 1 место ДП-2384-
96229

30 Кирьян 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Цветы на закате 1 место ДП-2384-
96230

31 Баранова 
Полина

Валентина 
Алексеевна 
Васильева

"В озябший мир спешит весна" 1 место ДП-2384-
96239

32 Никитина 
Полина

Васильева 
Юлия 
Петровна

Кувшин и яблоко 1 место ДП-2384-
96258

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


